LIGA MUNICIPAL DE
FUTEBOL DE TAUBATÉ

__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Pereira Barbosa, nº 34.

Sobre loja – Salas 02,03 e 04 – Rodoviária Velha – CEP 12020-190 – Taubaté/SP
Inscrição Municipal: 39.335/99 – CNPJ: 60.125.101/0001-10

Telefones: (12) 3632-6516
E-mails: presidente@ligataubate.com.br / comunicacao@ligataubate.com.br

Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 27/2020/LMFT/PRES

Taubaté, 13 de abril de 2020.

Ref:. EXPEDIENTE AO PÚBLICO NOS DIAS 14 E 16 DE ABRIL.

Para seu conhecimento, informamos que nos dias 14 e 16 de abril
teremos atendimento na presidência, considerando o agendamento
prévio para evitar aglomerações. Segue os horários disponíveis: 18h,
18h15, 18h30 e 18h45.

Solicitamos que utilizem máscara quando irem ao atendimento e não
agendaremos pessoas do grupo de risco, a fim de prevenir a
expansão do COVID-19.

Atenciosamente

_______________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente